福建省高速公路科技项目经费预算表

项目名称：                                                                                                            表一
组织单位：          （盖章） 

	序号
	科目
	预算金额
	计算依据

	1
	（一）直接费用
	
	

	2
	1、设备费
	
	

	3
	（1）购置设备费
	
	

	4
	（2）试制设备费
	
	

	5
	（3）升级改造费
	
	

	6
	（4）租赁费
	
	

	7
	2、材料费
	
	

	8
	3、测试化验实验加工费
	
	

	9
	4、燃料动力费
	
	

	10
	5、差旅/会议/国际合作交流费
	
	

	11
	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	

	12
	9、劳务费
	
	

	13
	10、专家咨询费
	
	

	14
	11、其他支出
	
	

	15
	（二）间接费用
	
	

	16
	其中：绩效支出
	
	

	17
	合计
	
	


备注：1.其他支出须注明开支具体内容。

2.设备须注明名称、型号、单价、数量、用途。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        3.劳务费须注明人/元/天。
4.差旅/会议/国际合作交流费科目在不超过直接费用预算10%时，不需要编制测算依据，超过直接费用预算10%的，需要编制测算依据。
5.间接费用实行总额控制，按照项目经费扣除设备购置费后的一定比例核定：扣除后500万元以下的部分为20%；500万元至1000万元的部分为15%；1000万元以上的部分为13%。各分段计算出的金额加总合计为间接费用总额。

举例：假设某项目经费为1500万元，其中设备购置费200万元，项目经费-设备购置费=1500-200=1300万元，则间接费用上限=500*20%+（1000-500）*15%+（1300-1000）*13%=100+75+39=214万元。
设备费——购置/试制设备、租赁预算明细表

项目名称：                                                                                                        表二

组织单位：          （盖章） 

	填表说明：1、设备分类代码：A购置、B试制、C升级改造、D租赁；

2、单价≥10万元的设备需提供供应商产品报价资料及其联系电话的详细资料；

3、租赁外单位仪器、设备需提供与租赁单位租赁设备的意向书协议或询价单。

	序号
	设备名称
	设备

分类
	单价             (万元/台件)
	数量　（台件）
	金额
（万元）            
	购置设备

型号
	购置设备生产

国别与地区
	主要技术

性能指标
	用途

（与研究任务的关系）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  5
	其它累计（＜10万元）
	
	
	
	
	
	
	
	

	累计
	/
	/
	
	
	/
	/
	/
	/

	
	

	序号
	租赁外单位仪器、设备名称
	拟租赁单位
	租赁费用
	用途（与研究任务的关系）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	累计
	/
	
	/


材料费预算明细表
项目名称：                                                                                                       表三

组织单位：          （盖章） 

	序号
	材料名称
	计量单位
	单价

（元/单位数量）
	购置数量
	金额
（万元）
	用途

（与研究任务的关系）

	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	累计
	/
	/
	/
	
	/


测试化验加工费预算明细表
项目名称：                                                                                                表四

组织单位：          （盖章） 

	序号
	测试化验加工的内容
	测试化验加工单位
	计量单位
	单价

（元/单位数量）
	数量
	金额
（万元）
	用 途

（与研究任务的关系）

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	累计
	/
	/
	/
	/
	
	/


